[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

15 октября 2021                                                                                          № 381
О внесении изменений в приказ от 13.03.2020 № 68

«Об утверждении ведомственной целевой программы
«Приобретение жилых помещений в целях формирования специализированного жилищного фонда для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в Озерском городском округе Челябинской области»                      на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
(с изменениями от 15.09.2020 №377, от 16.10.2020 № 436,                                                 от 30.12.2020 № 574, от 29.01.2021 № 14)
На основании приказа Управления по финансам администрации Озерского городского округа Челябинской области от 22.09.2021  № 175                   «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», а также в связи с экономией, полученной при проведении электронных аукционов, п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ от 13.03.2020 № 68 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Приобретение жилых помещений в целях формирования специализированного жилищного фонда для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,               лиц из их числа в Озерском городском округе Челябинской области» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (с изменениями от 15.09.2020 №377, от 16.10.2020 № 436, от 30.12.2020 № 574, от 29.01.2021 № 14 ) следующие изменения:

1. в паспорте ведомственной целевой программы
- в позиции «Объемы и источники финансирования Программы»                  слова «18 552,800 тыс. рублей» заменить на «24 760,710 тыс. рублей»,                    слова «2021 год – 4 193,300 тыс. рублей» заменить на «2021 год – 10 401,210 тыс. рублей»;
- в позиции «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы                  и показатели социально-экономической эффективности» изложить в новой редакции: «Количество приобретенных жилых помещений в целях формирования специализированного жилищного фонда: 2020 год - 10 шт.;    2021 год - 9 шт.; 2022 год - 4 шт.;
2. по тексту Ведомственной целевой программы слова «18 552,800 тыс. рублей» заменить на «24 760,710 тыс. рублей», «2021 год – 4 193,300 тыс. рублей» заменить на «2021 год – 10 401,210 тыс. рублей»;
3. Приложение № 1, приложение № 2 к ведомственной целевой программе «Приобретение жилых помещений в целях формирования специализированного жилищного фонда для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,              лиц из их числа в Озерском городском округе Челябинской области» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления

имущественных отношений

                              Н.В. Братцева